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Résultats de la vente du 10 décembre 2010
	Ordre
	Désignation
	Adjugé

	201
	Maquette d'avion en bois équipé de pneus Michelin
	30.00

	1
	Pendentif tortue or et petites pierres ; 5.2 g brut
	100.00

	202
	Médaille du travail à l'effigie d'Edouard Michelin "30 ans"
	20.00

	203
	Lot de 7 porte-clefs et un pin's
	25.00

	206
	Un Bib trophée en métal, années 2000, socle en marbre. On joint la camionnette Peugeot 203 miniature NOREV
	80.00

	207
	Un cadre sous-verre présentant une quarantaine de porte-clés et gri-gri Bibendum en plastique (dont régionaux)
	70.00

	208
	Un Bib "bras cassé" de camion repeint sur socle rapporté. (accidents)
	30.00

	209
	3 publicités parues dans l'illustration, fin des années 30. DRAGER, on joint deux plaques de présentoirs publicitaires.
	25.00

	210
	Une tole gauffrée Bib et son pneu poids lourd double face dont l'une fortement abîmée. 75 cm X 75 cm. Années 30
	360.00

	2
	Montre de col or gravé ; remontoir métal ; 21.9 g brut
	130.00

	3
	Pendentif couronne de laurier en or et perles; on y joint une chaînette en métal doré; brut 7.50 grs
	50.00

	4
	Chevalière or "G" 7.5 grs
	150.00

	5
	Cinq pièces en argent (4 de 50 frs et une de 10 francs)
	25.00

	6
	Chevalière or "R.N" 19.8 grs
	380.00

	7
	Chaîne de montre en or à motifs alternés, transfomrée en collier 17 grs; fermoire métal
	320.00

	8
	Lot de 3 bagues en métal doré et pierres semi précieuses (manques) (réf : 6 - 8 -10)
	10.00

	9
	Dé à coudre pendentif en or; 4,4 grammes
	150.00

	10
	Bracelet montre chronomètre d'homme Vulcain , boîtier n°21085 (avec son certificat)
	130.00

	11
	Chaînette en or 2,4 grammes avec pendentif oiseaumétal
	40.00

	12
	Collier en or maillé orné d'un pendentif floral d'où partent deux petrites chaînettes;  8.4 grs
	160.00

	13
	Chaînette en or; 5,1 grammes
	100.00

	15
	Lot or (alliance, paire de boucles d'oreille et médaille Vierge); 7,7 grammes
	150.00

	16
	Lot de 3 bagues en or ornées de pierres semli-précieuses; brut 14.50 grs (réf. 1 - 2- 9)
	200.00

	17
	Chaîne de montre en or à deux glissants émaillés et deux  ponpons; brut 19.8 grs
	350.00

	211
	Guide Rouge France 1995, deux 1996, un 1997, deux 2000, un 2005. Etat moyen
	10.00

	212
	Une carcasse de Bib radio années 60, repeinte. On y joint une autre carcasse de Bib
	80.00

	213
	Un Bib vendangeur, bon état.
	130.00

	214
	Un Bib courant genre cristal. Années 2000, on joint un Bib de camionnette TIR, un Bib cuisinier années 2000 (Ht : 8 cm) et trois porte-clés régionnaux (2 Bretons avec parapluie et un Alsacien)
	20.00

	215
	Un lot comprenant une trentaine de Guides Rouges France de 1954 à 2000. Etat moyen
	180.00

	216
	Deux jeux de cartes Michelin années 2000 dont un neuf dans son emballage et 5 jeux de cartes Berliet.
	10.00

	217
	5 cartes toilées (Est - Sud - Centre - Savoie et Jura Suisse)
	10.00

	219
	Jeu de la "Bonne Conduite" comprenant :{CR}un jeu de cartes neuf{CR}8 bulletins-réponse{CR}un questionnaire{CR}8 affiches + 4
	10.00

	220
	4 cartes (facsimilés)sur la Libération de la France dans un écrin kaki avec logo Michelin 1944 - 1994
	20.00

	221
	Lot comprenant 2 guides régionaux Châteaux de la Loire 1932 - 1933 et Alpes 1937 - 1938
	20.00

	223
	Lot de 4 guides régionaux Alpes - Savoie et Dauphiné :{CR}1927 : Impropre à la vente ; provenance des Studios Michelin{CR}1930/31 - 1933/34 : bon état d'usage{CR}1934/35 : quasiment neuf !
	40.00

	224
	BOULANGER Pierre{CR}Plaquette dactylographiée de 30 pages datant d'août 1951{CR}Bon état
	20.00

	225
	2 guides des Grands Vins 1922 et 1948 (non présentés à la vente)
	100.00

	227
	Un lot comprenant 6 petites illustrations Théâtrales. Années 20{CR}Plaquette Edouard Michelin 1859/1940, un recueil de publicité, Petit Theâtre illustré du Pneu (illustrations de Cousyn, mauvais état). Un tarif avec facture années 30/40. Un ecarte Michelin "Les grandes routes de France (sud)". Mauvais état.{CR}Un bloc-notes XAS, une brochure "manuel pratique du pneu, une carte Michelin France Rennes (avt 1914). Une carte Taride Lyonnais et une brochure "Pour que vos pneus durent plus longtemps"
	40.00

	228
	Lot de guides rouges France MICHELIN 1970 - 1971 - 1972 - 1973 - 1974 - 1975 - 1976 - 1977 - 1978 - 1979{CR}Etat moyen
	50.00

	229
	Un lot comprenant 13 Guides Régionnaux Rouges années 30/40. Etat moyen. On y joint un guide Italie 1961et la saga du guide Michelin parue en 2003.
	20.00

	230
	Petite carte des Grandes Routes
	5.00

	232
	6 casquettes des Grands Prix de Formule 1 en 1981 (Canada - Argentine - Las Vegas - USA - Brésil - Long Beach)
	100.00

	233
	10 capsules à sertir
	5.00

	234
	Disque vinyle publicitaire pour le pneu ZX (1974)
	5.00

	235
	Ecusson bleu Bib au pneu{CR}60 x 80 ; année 68{CR}Bon état général
	100.00

	236
	Un lot de Guides Rouges France Michelin années 1939, 1948, 1949, 1950, 1951, 1953, 1954, 1955, 1956, 1957, 1959, 1961, 1963, 1966, 1979, 1987, 1992, 1996, 1997, 1999, 2000, 2002. On joint un guide España Portugal 1983 et un guide Deutscland 1964
	280.00

	237
	Une tole émaillée écusson Bib et son pneu poids lourd. Ht : 80 cm ; Larg : 60 cm. Légers éclats à la marge.
	200.00

	238
	Un pneu Michelin années 30 monté sur une roue rayon bois. Etat d'usage
	30.00

	239
	Un cartonnage Bibendum et son pneu cablé. Ht : 85 cm ; Larg : 65 cm (forme libre), années 20. Etat Moyen, altération des couleurs.
	450.00

	240
	Un Bib de gonfleur Lumiére. Etat d'origine
	80.00

	241
	Guide rouge Michelin Italie 1963{CR}Bon état
	5.00

	242
	Un lot comprenant un guide Maroc Algérie Tunisie, 2éme édition, Etat moyen.{CR}Un guide Belgique, Luxembourg, Hollande 1936/1937 (état moyen).{CR}Un guide Suisse 9éme édition, état moyen 1931/1932, on y joint l'ouvrage "Dynastie Michelin " par R.Miquel, état moyen; un guide Benelux 2005 et guide New York 2006
	30.00

	243
	Guide Michelin Pays de Soleil 1920 (5ème année){CR}Etat moyen (pages décollées ou déchirées)
	20.00

	244
	Reproduction d'un menu de la Coupe Gordon Bennett
	5.00

	246
	Une tole écusson émaillée Bib au pneu poids lourd. Bon état (légers éclats à la marge). Ht : 45c m ; Larg : 34 cm
	120.00

	247
	Nécessaire de réparation code "PARAGON", années 30, état d'usage, peinture au dos en mauvais état. On joint une boîte contenant des démonte pneus, une petite boîte métal "pastille auto-Vulcanisante" et une boîte métal contenant un controleur de pression.
	70.00

	248
	Guide rouge France MICHELIN 1955{CR}Etat moyen{CR}On y joint 2 guides rouges France MICHELIN 1974 et 1984 (mauvais état)
	15.00

	249
	Guide Rouge France 1949, état moyen, dos froté et légèrement décollé
	60.00

	250
	Guide Rouge France 1937, état moyen, quatrième de couverture fortement abîmée. Intérieur bon état
	30.00

	251
	Guide Rouge France 1934, état moyen, fortes tâches sur la couverture. Intérieur bon état. On y joint un autre Guide rouge France 1934, état moyen, dos fortement abîmé. Intérieur bon état.
	70.00

	252
	Guide Rouge France 1927, état moyen, dos froté. Intérieur Bon état
	40.00

	253
	Guide Rouge France 1925, état moyen, dos froté décollé, salissures. Intérieur bon état sauf une vingtaine de pages légèrement froissées déchirées
	40.00

	253 B
	2 guides rouges France MICHELIN 1922 complets mais en mauvais état
	60.00

	254
	Guide rouge France MICHELIN 1919{CR}Etat moyen ; Provenance Studios Michelin
	100.00

	255
	La voiture Mille-pattes par Michelin dans sa boîte d'origine NOREV.
	50.00

	256
	Bib d'enseigne, écharpe jaune, belle patine. (usures, environ 45 cm)
	100.00

	257
	Deux cadres sous-verre présentant pour l'un 18 porte-clé Bibendum métal et pour l'autre 11 porte-clé plastique dont boussole et métre.
	60.00

	259
	Guide CLERMONT-FERRAND / ROYAT en anglais de 1918
	50.00

	260
	Mascotte de radiateur Michelin "Bibendum Guetteur", métallo-bronze, première moitié du XXe siècle, la main gauche ressoudée.
	1 200.00

	261
	Guide Rouge France 1914, état moyen, dos froté, salissures et traces d'humidité intérieur bon état.
	60.00

	262
	Guide Rouge France 1913, assez bon état, petites traces sur la couverture. Intérieur bon état.
	160.00

	263
	Guide Rouge France 1911, etat moyen, dos froté, intérieur bon état sauf légéres mouillures
	80.00

	264
	Guide Rouge France Michelin 1910
	150.00

	264 B
	Guide Michelin 1909 (bon état général)
	150.00

	265
	Guide Rouge France 1908, etat moyen, fortes usures au dos.
	60.00

	266
	Un guide Rouge France 1907, mauvais état, dos et plat froté. Manque les quatres premiéres pages, accidents et mouillures.
	80.00

	267
	Un Guide Rouge France 1906, mauvais état, dos froté, salissures, fortes tâches d'huiles. Présente la particularité d'un oeillet d'attache sur le dos.
	80.00

	268
	Guide rouge Michelin 1906 ; état moyen ; sans sa carte  (plan de Paris joint){CR}
	150.00

	268 B
	Guide Michelin 1902 sans carte (état très moyen)
	300.00

	269
	Guide Rouge France 1901. Couverture compléte, dos déboité, fortes traces d'humidité. (trés mauvais état, pages arrachées, manques)
	200.00

	270
	Bibendum de camion modèle 1966 "Made in England"{CR}Bon état (à nettoyer) ; sans système d'attache
	90.00

	271
	Pompe Michelin circa 1900 avec manomètre, environ 60 cm{CR}remontage ultérieur
	30.00

	272
	Un lot d'ouvrages sur Michelin :{CR}A. JEMAIN "Michelin siècle de secret"{CR}R.MIQUEL "Dynastie Michelin"{CR}R. BLETTERIE " Clemront Ferrand Capitale du Pneu"{CR}Une brochure Edouard Michelin 1859-1940, bon état.{CR}Une série d'articles de presse parus dans la Liberté. Années 50
	20.00

	273
	Cendrier carré métal
	5.00

	274
	Montage à partir d'une roue métallique équipée d'un pneu plein MICHELIN "super confort" ; diam. 20 cm environ
	80.00

	276
	2 cartes MICHELIN avant 1914 n° 28 Clermont-Ferrand - Lyon et n° 32 St Etienne{CR}Etat moyen
	10.00

	277
	Une carte de guide édition 1905, Bon état.
	110.00

	278
	Un guide routier et aérien CONTINENTAL, 1910, France, Algérie, Tunisie et nord de l'Espagne. Bon état général.
	30.00

	279
	Un lot de 12 cartes routiéres. Etat d'usage.
	1.00

	280
	Une plaque de gonflage pour camionnette, voiture et camions légers. 1969-1970. On y joint une plaque de gonflage en plastique pour véhicules de tourisme. 1984.
	1.00

	281
	3 banderolles Michelin. Une sur le pneu MX Technology, une sur le pneu MXT 80, et une mentionnant MICHELIN sur fond jaune.
	15.00

	282
	Une sculpture en plâtre expansé représentant un bib de camion. Ht : 52 cm. Signé et daté 1966. (d'aprés o Galop).
	90.00

	283
	Un ensemble de 27 guides rouges.
	90.00

	284
	Un ensemble de 10 guides rouges France.
	10.00

	285
	Une affiche sur le pneu MICHELIN, début XXème. Ht : 120cm  ; Larg : 80 cm (déchirures)
	60.00

	286
	Un guide rouge France 1958. Manque le dos , traces d'humidités et pliures.
	1.00

	287
	Ensemble de papier Michelin dont : affiches ,calendriers , Petite Illustration , photos ,documentation et divers
	580.00

	288
	Ensemble d'objets publicitaires Michelin dont : plaques , enseignes ,boites ,vélo ,Bib , manomêtres ,démonte-pneu et divers
	1 050.00

	289
	Guide Michelin 1906 avec sa carte
	400.00

	290
	Bib radio
	120.00

	18
	Bague en or fleurettes grises; 2 grammes
	30.00

	19
	Pièce de quarante francs en or  Napoléon 1er 1811 montée en pendentif
	400.00

	21
	Lot divers (16 pièces diverses et  quatre billets, alliance, bague dorée, pendeloque, médaille Certificat, timbre, trois broches fantaisies, gourmette Fix, médaille 14 juillet, deux autres médailles, pendentif étoile et chaîne, bracelet asiatique
	20.00

	22
	Chevalière en or SP; 5,4 grs
	100.00

	23
	Montre de Gousset en or gravé, cadran trotteuse scondes; cache cadran amovible; brut 59.4 grs
	380.00

	24
	Médaille Vierge en or ajouré; 6,9 grammes
	120.00

	25
	Collier en or orné de mailles rondes;  8.8 grs
	160.00

	26
	Bague 1930 en or de 2 couleurs ornée d'un motif carré serti de petits diamants (un manque)  dans un entourage géométrique de petites émeraudes calibrées; brut 4.2 grs
	160.00

	27
	Divers (quatre alliances et bague verte, chapelet, chaîne asiatique)
	20.00

	28
	Chevalière A en or cassée, et croix en or; 5.5 grs
	100.00

	29
	Bague ajustable en or ornée d'une pierre (topaze ou citrine) ; 9.4 g brut; fracture interne
	100.00

	30
	Petit lot de pièces, bracelet pièces en argent et pièce pendentif
	50.00

	31
	Bague en or ornée d'une améthyste; 3.3 grs bruts
	110.00

	33
	Chaînette en or à motifs de petites boules; 7.7 grs
	150.00

	34
	Bague en or d'un portrait de profil de jeune femme en émail Limoges; brut 1.6 grs
	50.00

	35
	Chaîne de montre en or à motifs ajourés ovales; 10.7 grs
	200.00

	36
	Bague en or tornée de trois petites émeraudes; 0.9 grs brut
	30.00

	37
	Pièce en or Victoria 1853 monté en pendentif; avec sa chaîne en or; 36,1 grs
	700.00

	38
	Paire de boucles d'oreilles rondes en or ornées d'une tresse;  4.1 grs
	60.00

	39
	Collier en or ajouré à motifs ovoïdes, orné d'une perle baroque noire, poids brut 13.10 grs
	160.00

	40
	Lot fantaisie (étoile, coeur, collier vert, deux chaînes grises et deux pendentifs, miroir pendentif, boucle d'oreille jaunes, clous oranges, alliance, deux paires de boucle d'oreille, débris métal doré, chaîne dorée avec perles)
	20.00

	41
	Petit lot de fantaisie et divers (deux montres de col, bracelet montre d'homme Seiko, paire de créoles, chaînette dorée, deux bracelets montres Titan et Omega, quatre paires de boucles d'oreille et pendentif émail)
	70.00

	42
	Petit lot  en argent comprenant deux pièces de 5 francs, Pds : 49,7 gr. On joint une gourmette gravée en argent. Pds : 65,4 gr et un bracelet de montre de femme en métal.
	40.00

	43
	Bracelet en or articulé à motifs de tressage; 26.9 grs
	500.00

	45
	Tour de cou en or orné en son centre d'un motif de forme végétale composé de roses et  de 4 petites émeraudes navettes; brut 12.2 grs
	140.00

	46
	Bracelet constitué de 7 pièces de 10 francs or ; 30 g
	700.00

	47
	Sautoir en or à motifs écaillés orné d'un pendentif : main tenant un heurtoir; glissant; fermoir mixte or / argent;  20.6 grs
	260.00

	49
	Deux paires de boucles d'oreille en or; l'une ornée de pierres rouges; brut 3.2 grs
	30.00

	52
	Médaille Christ en or à l'imitation des vieilles pièces de monnaie; 8,4 grammes
	150.00

	53
	Broche en or et pierre rouge; 4,6 grammes
	80.00

	54
	Bracelet en or à motifs géométriques ; 32,7 g
	620.00

	55
	Chaîne en or 5.8 grs
	100.00

	56
	Bague feuille de lauriers sertie d'une pierre rouge ovale dans un triangle de roses en pavage; 7.7 grs (réf; 3)
	40.00

	57
	Boîtier de montre de dame en or avec bracelet en cuir
	30.00

	58
	Trois pendentifs en or, dont une orné d'une petite émeraude et un autre d'une améthyste; 3.6 grs brut
	60.00

	59
	Bracelet rigide en or gravé de rinceaux ; 34 g
	650.00

	60
	Pendentif porte photo or, perles et pierre rouge; 8,8 grs
	120.00

	61
	Petit lot de déchêts d'or dentaire; brut 47.4 grs avec les dents
	900.00

	62
	Pendentif médaille de Vierge en or ;  7.7 g
	140.00

	63
	Collier en or à mailles rectangulaires. On y joint deux mailles; 14,1 grammes
	240.00

	64
	Chaînette en or à mailles souples; 8 g
	150.00

	68
	Lot de six montres de col métal ou argent
	30.00

	69
	Chaîne triple rang en or torsadé;  67.6 g
	1 300.00

	70
	Chaîne en métal doré ornée d'un passant cordiforme en or et pierre jaune
	30.00

	71
	Chaîne en or 10,7 grammes
	200.00

	72
	Gourmette en or à mailles torses plates ; 14,20 g
	280.00

	74
	Chaînette en or 3,9 grammes
	80.00

	75
	Bague jonc en or ornée d'une petite pierre verte; brut 5.1 g
	70.00

	76
	Collier de perles en chute, fermoir or; 24,9 grammes
	100.00

	78
	Bague en or ornée d'une pierre taillée ( topaze ou citrine) ; 13.3 g brut; TDG 55
	160.00

	80
	Etui de rouge à lèvre en or à motifs rocailles; 10,8 grammes
	180.00

	81
	Bracelet en or à maillons rectangulaires ajourés (usures) 10,4 grammes
	160.00

	82
	Lot comprenant une bague en métal doré ornée de cinq petits diamants en ligne et deux paires de boucles d'oreilles en or et jais; brut 7.1 grs
	40.00

	84
	Collier en or et motifs émaillés de fleurettes; 22 grammes
	280.00

	85
	Bague en or gris sertie d'un diamant principal dans un entourage de deux petits saphirs et de deux petits diamants; brut 3 g
	620.00

	86
	Bracelet en or, aux épaulements des petits diamants, et un faux diamant, 18 grs
	300.00

	88
	Collier en or à motifs ovoïdes ajourés alternés de perles de culture; brut 18.60 grs
	300.00

	90
	Bracelet en or à mailles torsadées; 39,7 grammes
	800.00

	91
	Bague dôme en or côtelé sertie de roses ; 9.6 g brut
	160.00

	92
	Bracelet en or souple à motif d'écailles carrées ; 59 g
	1 220.00

	93
	Chevalière en Or. GH. Pds Net : 20,9 gr
	360.00

	95
	Bague ornée d'une petite émeraude (accident à l'un des coins) dans un entourage de 12 petits diamants; brut 3.70 grs  (réf. 4)
	60.00

	96
	Bracelet jonc ouvrant en or; 36.7 grs
	700.00

	97
	Important lot de bijoux fantaisie; bracelet montre Lip, bracelet montre Universal, ....
	70.00

	99
	Collier  en or à motifs lambrequins ajourés. Pds : 9,6 gr
	160.00

	100
	Pendeloque en or en forme de puits avec coeur pierre rouge. Pds brut : 4 gr
	60.00

	101
	Tour de cou en or agrémenté de 7 papillons sertis de pierres rouges; brut 7 grs
	110.00

	102
	Broche en or émaillée noir. Pds Brut : 4,2 gr
	50.00

	103
	Collier  en or à motifs lambrequins pastillés. Pds Net : 4,9 gr
	100.00

	104
	Pendulette réveil Jaeger Lecoultre, habillage en cuir rouge avec son certificat de vente en date du 14/08/1955
	220.00

	105
	Bague spiralée en or, le centre orné d'un diamant d'où partent des roses en pavage; brut  4.8 grammes
	140.00

	106
	Pendentif en Or en forme de G stylisé. Pds net : 8,9 gr
	140.00

	107
	Chaîne en or orné d'un pendentif or ajouré à perle centrale ; 6 g brut
	100.00

	108
	Broche abeille or et pierre verte en cabochon; brut 4 grs
	90.00

	109
	Collier en Or à motifs cannetillés. Pds : 9 gr
	160.00

	110
	Bague sertie d'une pierre rouge rectangulaire à triple épaulement de roses; brut 8.50 grs (réf. 7)
	70.00

	112
	Bracelet ligne serti de 22 saphirs ovales alternés de 44 petits diamants; brut 13.2 grs
	850.00

	115
	Bague - gourmette en or articulée de maillons; 28.5 grs
	500.00

	116
	Médaille Vierge couronnée en or 13,8 grammes
	230.00

	117
	Bague jonc en or ornée d'un saphir dans un entourage pavé de roses; 6.2 grs bruts; diamètre 66
	120.00

	120
	Bracelet en ivoire; année 1930
	80.00

	121
	Tour de cou en or orné de disques ajourés; 11,5 grammes
	200.00

	123
	Collier en or articulé de motifs rectangulaires orné de 2 gerbes terminées par des petits diamants; travail des années 1950; 24.1 grs
	420.00

	124
	Bracelet montre acier Casio
	20.00

	125
	Tour de cou pendentif en or orné d'une étoile saphir et petits diamants, brut 11,2 grammes
	200.00

	126
	Bracelet jonc ouvrant en or à motifs de tresse, 26 grs
	480.00

	127
	Collier de perles de culture en or; fermoir boule en or
	110.00

	128
	Bague en or sertie d'une ligne de 5 petits diamants ; 3,60 g brut
	160.00

	129
	Gourmette en or à mailles torses, 32.6 grs
	600.00

	130
	Collier en or tressé, le motif dédoublé par deux agrafes en son centres;  18.6 grs
	350.00

	131
	Bague en or ornée de trois pierres rouges en cabochon; brut 9.7 grs
	150.00

	132
	Un stylo à plume "Panthére de Cartier" en métal doré émaillé
	200.00

	134
	Collier en or à mailles torses ornées de deux pierres rectangulaires (citrines?) épaulées chacune de 6 petits diamants; brut 41.5 grs
	650.00

	135
	Chaîne en or maille forçat; 11.4 grs
	240.00

	139
	Important lot de bijoux fantaisie
	90.00

	140
	Deux colliers de perles de culture en chute, dont un usé; on y joint un collier de perles fantaisie{CR}, {CR}
	70.00

	141
	Collier en or à motifs alternés de cercles ouverts et de maillons ; 46,50 g
	800.00

	148
	Bague 1930  forme ovale ornée d'un diamant d'environ 1 carat dans un entourage rayonnant de faux saphirs calibrés et de roses en pavage; brut 3.8 grs; TDG : 55 - 56
	1 400.00

	150
	Alliance américaine en or gris ornée de 10 diamants alternés de 10 saphirs; brut 3.5 grs; TDG : 54
	500.00

	151
	Lot de pièces argent (24 de 5 francs, 8 de 10 francs, 4 de 50 francs, et 3 de 100 francs)
	200.00

	152
	Pièce de 20 francs en or 1913 au coq
	140.00

	153
	Collier à motifs alternés de perles et de motifs oblongs en or; brut 7.9 grs
	120.00

	154
	Collier de perles noires à fermoir or orné de petits diamants et de pierres rouges calibrées
	350.00

	155
	4 pièces de 10 francs or
	300.00


